
Агенција за вработување на Република Северна Македонија 

Образец ППР 

 
ПРИЈАВА ЗА ПОТРЕБА ОД РАБОТНИК 

Центар за вработување   

 

1 Назив на работодавачот  

2 Единствен матичен број на субјектот         

   

3 Реден број на деловната единица     

 

4 
Шифра и назив на претежната дејност 
на работодавецот 

 

5 Улица и број  

6 Општина      

 

7 Населено место       

 

8 Телефон  

9 Факс  

10 Е-маил  

11 Единствен даночен број               

 

12 Лице за контакт  

13 Број на барани работници     

 

14 Работно место        

 

15 Населено место  

16 Работно место е 1. новоотворено 2. упразнето 

17 Дали работното место е со посебни 
овластувања 

1. да         2. не 

18 Распоред на работно време  

19 Паричен износ на основна плата  

20 Вид на вработување 1. неопределено време      2. определено време      
 3. сезонско 

21 Работно време   часови неделно (мах. 40) 

22 Работникот ќе работи 1. претпладне 2. попладне 3. двократно 4. во смени 

23 Степен на стручна подготовка нкв пкв кв вкв нсп ссп вшп всп 

24 Степен на завршено образование 
I, II, III, IV, VB, VA, VIB, VIA, VIIB, VIIA, VIII, 

без образование, непознато 

  

25 Вид на завршено образование     

 

26 Профил        

 

27 Странски јазици  

28 Познавања од областа на компјутери  

29 Работно искуство 1. не е потребно 2.да  години 

30 Други способности и вештини  

31 Возачка дозвола А Б Ц Д Е 



32 Сертификати  

33 Други специфични барања за 
работата 

 

34 Проверка на работни способности 1. да 2. не 

35 Адреса за контакт за оваа пријава  

36 Телефон за контакт за оваа пријава  

37 Е-пошта за контакт за оваа пријава  

38 Датум на огласување  

 

 

39 

 

 

Начин на кој ќе се обезбедат 
работници 

 1. без огласување       

 2. со огласување во АВРСМ       

 3. со огласување во дневен печат       

 4. со посредување на АВРСМ       

 5. со посредување на други агенции за вработување 

 

             Датум                                                                                                                             Потпис на овластено лице 
 

 

Пополнува Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија 

 
Регистерски број на пријавата (ППР) 

Датум на прием на пријавата Потпис и печат 

  година  
 

 
 


